
UCHWAŁA NR XIX/125/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/121/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 lutego 
2020 roku w sprawie emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. b oraz art. 60, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 483 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobiegniewie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/121/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 lutego 2020 roku 
w sprawie emisji obligacji zmienia się § 4 punkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A20 zostaną wykupione w 2025 r., 

2) obligacje serii B20 zostaną wykupione w 2026 r., 

3) obligacje serii C20 zostaną wykupione w 2027 r., 

4) obligacje serii D20 zostaną wykupione w 2028 r., 

5) obligacje serii E20 zostaną wykupione w 2029 r., 

6) obligacje serii F20 zostaną wykupione w 2030 r.”. 

2. W uchwale Nr XVII/121/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 lutego 2020 roku 
w sprawie emisji obligacji zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Dobiegniewa do wyemitowania obligacji na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 3B99C55D-5B48-424D-84D6-7F40DA82B6CC. Podpisany Strona 1




